
USKVBL Cisio
{'Mjv ptn ii.iim koiittdlii 
vciciinárnfcli 
hiaprcp^uálii j iW t\

nabídky: Číslo objednávky: 

292/T/19

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel;

Název: MERCK s.r.o. Název:
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv

Adresa: PRAHA Adresa: Hudcova S6a, Brno, 621 00

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 31229641/710

E-maíl:

IČ: IČ: 19453

DIČ: DIČ: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

Spotřební materiál (filtry, plněné kolony ) a sorbenty dle přílohy.

Termín dodání;
Místo dodání:

Cena:

V Brně
dne

Sídlo odběratele

21.6.2019

Počet stran příloh:

Vystavíl(a):

USKVBL
I sIjV i lvi St.ll I' lot
vvti-iinárnúh 
t’ioprtprit.icCi j tli i\

Hudcova S6a
b21 00 Bino Mediánky
Česká republika

schránka: ra7aipir 
uskvbl@uškvbi.c7 
www uskvbl.C2



iS/ieRCK

Merck spol. s r. o. ■ Na Hřebenech II 1718/10 • CZ - 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č.

Datum vystavení

Objednávka:
IČO:

DIČ:

Váš kontakt:

0000304118-1

28.06.19

292/T/19 

00019453 
NENÍ PLÁTCE 

Šárka Tarrová

ra Zákazník:
£ ÚSKVBL

■o
(0

ra

1693

I HUDCOVA 56 A 

BRNO-MEDLÁNKY 

621 00

Zakázka:
Vyřizuje:

Poznámka:

0000304118-1 Rl(0
USKVBL

« 

(O Hudcova 56a 
5 621 00 Brno

číslo
řádku Produkt

Objednané
množství Balení

Cena/balení 
Cena celkem DPH

10 SAMPLG004 3

Millex Samplicity Filters 0.20 Philic PTFE 384/pk 

Předpokládané dodání: 1 - 2 týdny

384 ks 26900.00 CZK 
80700.00 CZK

21.00 %

20 1150950001 1 ks 5440.00 CZK 
10880.00 CZK

Extrelut® NT 3 plněné kolony pro extrakci lipofilnich látek z vodných roztoků (1-3 ml vzorek) - 50 Units 

Předpokládané dodání: 3-5 pracovních dnů

21.00 %

30 1150921000 1 1 kg 7730.00 CZK 
7730.00 CZK

Extrelut® NT plnicí material pro výrobu velkých extrakčnich kolon -1 KG 

Předpokládané dodání: 3-5 pracovních dnů

21.00 %

40 1010771000 1 1 kg 1780.00 CZK
1780.00 CZK

Oxid hlinitý 90 aktivní neutrální (stuperi aktivity I) pro kolonovou chromatografii 0,063-0,200 mm (70 - 230 mesh ASTM) - 1 
KG

Předpokládané dodání: 3-5 pracovních dnů

21.00 %

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá balení. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. - Na Hřebenech II 1718/10 ■ CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834

Telefon; (+420) 272 084 272 Fax: (+420) 272 084 303

v 0.02 www.mercknnillipore.cz strana 1/2



iS^eRCK
Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech II 1718/10 • CZ - 140 00 Praha 4

Potvrzení objednávky č. 0000304118-1

Celkem objednáno položek: 4
Celkem objednáno kusů: 7

Celková cena bez DPH: 101090.00 CZK

DPH 21.00% ze základu 101090.00 CZK 21228.90 CZK

Částka k placení včetně DPH: 122318.90 CZK

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Vaši objednávku a potvrzujeme ji výhradně ve smyslu znění našich Všeobecných obchodních podmínek, které naleznete v 
přiloženém dokumentu nebo na stránkách vww.mecomm.cz

Na uvedené adrese jsou Vám po bezplatné registraci k dispozici specifikace, k produktům Merck analytické certifikáty pro danou šarži a jiné. 
Systém Vám umožní zaslat poptávku, objednávku i sledovat aktuální stav všech Vašich objednávek.

Zásady ochrany osobních údajů pro jednotlivé subjekty společnosti Merck spol. s r.o. jsou dostupné na adrese www.merck.cz

Ceny produktů jsou uváděny vždy za celá balení. 
Splatnost faktury do 14ti dnů.

Merck spol. s r. o. • Na Hřebenech II 1718/10 • CZ -140 00 Praha 4
Merck spol. s r. o. zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 1834

Telefon: (+420) 272 084 272

v 0.02

Fax; (+420) 272 084 303

www.merckniillipore.cz Strana 2/2



Centrum objednávek

Nabídka/Objednávka

Vlastní číslo objednávky 
(Požadováno):

Jméno zákazníka :

Měna;

Atest:

Požadované datum dodání:

USKVBL

Kč

□
28.06.2019

Datum;;

Platební podmínky : 

Dodat jen kompletně : 

Dodat co nejdříve:

13.06.2019

splatnost faktury do 14ti dnů 

0 
□

Detail položky :

Číslo 
řádku Kód položky

SAMPLG004

1150950001

1150921000

1010771000

Popis Baleni Vaše 
cena (Kč) DPH% Předpokládané

dodáni
Požadovaný 
počet baleni

Cena celkem 
(Kč)

Millex
Samplicity
Filters 0.20
Philic PTFE 
384/pk

384,000
kus 26 900,00 21,0 1 - 2 týdny 3 80 700,00

Extrelut? NT 3 
plněné kolony 
pro extrakci 
lipofiinfch látek 
z vodných 
roztoků (1-3 ml 
vzorek) - 50
Units

001,000
kus 5 440,00 21,0 3 - 5 pracovních 

dnů 2 10 880,00

Extrelut? NT 
plnicí material 
pro výrobu 
velkých 
extrakčnich 
kolon -1 KG

001,000
kg

7 730,00 21,0 3 - 5 pracovních 
dnů 1 7 730,00

Oxid hlinitý 90 
aktivní neutrální
(stupeh aktivity
1) pro kolonovou
chromatografii
0,063-0,200

001,000
kg

1 780,00 21,0 3 - 5 pracovních 
dnů 1 1 780,00

mm (70 - 230 
mesh ASTM) - 
1 KG

Mezisoučet; 101 090,00

DPH 21,0% : 21 228,90

Další poplatky : 

Celkem :

0,00

122 318.90

Místo dodáni:

Speciální požadavky/odpovědí:


